[image: ]
Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2020 года  № 91

О внесении изменений в решение Льговского
Городского Совета депутатов от 27 июля 2017 года №69
 «О структуре Администрации города Льгова Курской области»

Рассмотрев предложение Главы города Льгова о внесении изменений в структуру Администрации города Льгова Курской области, Льговский Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в структуру Администрации города Льгова:
- увеличить численность на одну штатную единицу отдела социальной защиты населения;
- в структурном подразделении заместителя Главы Администрации города Льгова слова «Ведущий специалист административной комиссии» заменить словами «Консультант административной комиссии»,
- введение в структуру должности «Ведущий специалист по вопросам трудовых отношений» распространяется на правоотношения, возникшие с 15 июля 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Льговского
Городского Совета депутатов                                                     Ю.П. Скобелев

Глава города Льгова
Курской области                                                                               В.В. Воробьёв

image1.png

image2.emf
Приложение       к  Р ешени ю   Льговского Городского Совета  д епутатов     С ТРУКТУРА   от   26 ноября 2020   г ода   №   91        Администрации города Льгова   Курской области     ГЛАВА ГОРОДА   ЛЬГОВА                                                   Условные обозначения                 Всего единиц  -   4 9 , 7 5   в т.ч. глава города  - 1,   муниципальных служащих  -   4 8 , 7 5

Заместитель главы  администрации города   1 чел

Отдел  жилищно  –   коммунального хозяйства   3 ,5   чел

Ю ридически йотдел     1   чел

Ведущий специалист     по вопросам     трудовых отношений   1 чел

Отдел архитектуры и  градостроительства   3 чел

Консультант     а дминистративн ой   комисси и   1 чел

Управление  финансов   5 чел

Главный  специалист - эксперт по  вопросам внутреннего  муниципального финансового  контроля   1 чел

Консультант по    мобилизационной работе   1 чел

З аместитель главы     администрации   г орода                 1 чел.

  Отдел образования   3 чел

Отдел опеки и  попечительства  –   3,25 чел.

Ведущий специалист   по делам  несовершеннолетних и  защите их прав    1 чел

Отдел  социальной защиты  населения  –   7   чел.

Управление делами   5   чел

-   -   -   -   -   -   -   -   -          Переданные полномочия

Отдел бухгалтерского учета    2 чел

Консультант    жилищно  –   бытовой комиссии    1 чел

Отдел культуры, молодежной  политики и спорта    2 чел

Отдел экономики , муниципальных  закупок, потребительского рынка,  предпринимательстваи транспорта    3   чел

-   структурные  подразделения, являющиеся  юридическими лицами

Консультант   по   вопросам ГО и  ЧС , территориальной оборон ы   1 чел

Главный специалист - эксперт   по вопросам арендной платы  за землю                           1 чел   1 чел

Главный специалист - эксперт   по вопросам управления  имуществом                     1 чел   1 чел

_________Microsoft_Office_Word1.docx
Приложение

		к Решению Льговского Городского Совета депутатов

	СТРУКТУРА	от 26 ноября 2020 года № 91

 Администрации города Льгова Курской области

ГЛАВА ГОРОДА ЛЬГОВА

 (
З
аместитель главы
 администрации
г
орода
              1 чел.
)

 (
Отдел экономики
, муниципальных закупок, потребительского рынка, предпринимательстваи транспорта
3
 чел
) (
Заместитель главы администрации города
1 чел
)

 (
Ведущий специалист
 по делам несовершеннолетних и защите их прав
1 чел
) (
Отдел образования
3 чел
)

 (
Отдел
жилищно – коммунального хозяйства
3
,5
 чел
)

 (
Управление
финансов
5 чел
)

 (
Отдел
социальной защиты населения –
7
 чел.
) (
Отдел архитектуры и градостроительства
3 чел
) (
Отдел культуры, молодежной политики и спорта
2 чел
)

 (
Главный специалист-эксперт по вопросам внутреннего муниципального финансового контроля
1 чел
)

 (
Консультант
 по

вопросам ГО и ЧС
, территориальной оборон
ы
1 чел
)

 (
Ведущий специалист
 по вопросам
 трудовых отношений
1 чел
) (
Отдел опеки и попечительства – 3,25 чел.
)

 (
Консультант
жилищно – бытовой комиссии
1 чел
) (
Консультант
по

мобилизационной работе
1 чел
)

 (
Управление делами
5
 чел
) (
Главный специалист-эксперт
по вопросам арендной платы за землю                           1 чел
1 чел
)		Условные обозначения

 (
-
структурные подразделения, являющиеся юридическими лицами
)

 (
Ю
ридически
йотдел
1
 чел
) (
Главный специалист-эксперт
по вопросам управления имуществом                     1 чел
1 чел
)

 (
- - - - - - - - -
Переданные полномочия
)

 (
Отдел бухгалтерского учета
2 чел
)

 (
Консультант
 а
дминистративн
ой
 комисси
и
1 чел
)

Всего единиц - 49,75

в т.ч. глава города -1,

муниципальных служащих - 48,75